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TIRANË 

 

FATURË PËR ARKËTIM 

 

 
Datë _/_/ 202_ 

 
Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka e Nivelit të Dytë të pranojë nga klientë (persona 

/persona fizik/persona juridik) arkëtime, për llogari të institucionit tonë, me emërtime, kode, 

numër identifikimi dhe shuma si më poshtë: 

 

Emri i Institucionit  përfitues 

Kodi i Institucionit përfitues 

Kodi i Degës së Thesarit ku vepron 

Emri i Paguesit 

Qendra e Shërbimeve Arsimore (QSHA) 

1011055 

3535 

 

 

ID e 

Detyrimit 

Përshkrimi i të Ardhurave Shuma që 

Arkëtohet 

(Lekë) Emërtimi 
Kodi i Llog. 
Ekonomike 

 Pagesa e tarifës për regjistrim forma diplomash. 7110199 3.000 

   

    

    

    

    

    

X TOTALI X 3.000 

 (Tremijë) lekë 

 

 

 

 

 

 

KLIENTI 

 

 

 
 


